ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ОБСУЖДЕНИЮ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
30.11.2021г.                                                                                                                         ст. Милютинская
Место проведения: ст. Милютинская, ул. Красноармейская, 14, здание Администрации Милютинского сельского поселения.
Время проведения: с 11-00 ч.
[bookmark: _GoBack]Публичные слушания назначены решением № 11 от 15.11.2021г. Собранием депутатов Милютинского сельского поселения «О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и назначении публичных слушаний.
Председатель публичных слушаний: Лукашев Александр Вениаминович
Секретарь публичных слушаний: Дейнекина Ольга Федоровна
Участники публичных слушаний:
Депутаты Милютинского сельского поселения – 7 чел.;
Работники Администрации Милютинского сельского поселения – 10 чел.;
Общественность  - отсутствовала
Повестка дня:
Обсуждение проекта решения Милютинского сельского поселения «О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
Ход слушаний:
Докладчик: Панкова Евгения Анатольевна – начальник отдела экономики и финансов Администрации Милютинского сельского поселения
Зачитала присутствующим проект решения Собрания депутатов Милютинского сельского поселения «О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
Замечаний и предложений присутствующих по проекту решения Собранию депутатов Муниципального образования  «Милютинское сельское поселение» «О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»   в письменном и устном виде не поступало.
Ставится на голосование вопрос о проекте решения Собрания депутатов Муниципального образования  «Милютинское сельское поселение» «О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
Результаты голосования:
За –  17
Против – нет
Воздержались – нет
Решение принято.
РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания по проекту решения Собранию депутатов Муниципального образования  «Милютинское сельское поселение» «О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» состоявшимися.
2. Проект решения Собранию депутатов Муниципального образования  «Милютинское сельское поселение» «О бюджете Милютинсого сельского поселения Милютинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  одобрить.
3. Результаты публичных слушаний обнародовать  путем размещения на официальном сайте Администрации Милютинского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Глава Милютинского сельского поселения                                                                           А.В. Лукашов